
重要 

                             2020年 3月 4日 

子供スイミングスクール会員各位 

 

新型コロナウイルスに対する弊社の対応について（追加） 

 
パシフィックスポーツ倶楽部豊橋 

0532-46-9775 

総支配人 花井 敦 

              支配人 堀部 宏之 

 

日頃より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。新型コロナウイルス 

の対応につきまして、行政機関の情報を収集した上で、その指導があった場合は速やかに対策 

いたします。弊社では、３月日程のレッスンは通常通り実施させていただきますが、保護者様 

のご判断にて休会（休会費 1650円必要）又は欠席振替をお願い致します。 

※一部のお客様には先にこちらの案内をお配りしましたが、追加のお知らせがありますのでお手数 

ですがもう一度ご確認をお願いします。 

現在、２回目以降の欠席振替は手数料をいただいておりましたが、３月日程のレッスンに 

つきましては２回目以降も手数料は無料で対応させていただきます。欠席振替につきまして 

は下記の通りにとらせていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

対象期間 ： 3月日程のレッスン（３／２～２８） 

欠席振替 ： 当月で振替できない場合は翌月以降に繰り越し可能（最大４回分） 

        ※進級テストの欠席振替分は翌月以降の練習期間内での消化を 

お願いいたします。 

受付方法 ： 店頭受付・電話受付いたします。 

手数料  ： 無料 

以上 

 

また、玄関前、フロントにて、アルコール消毒を設置し、受付での対応をマスク着用で 

行わせていただく場合もございます。今後も状況に応じて柔軟に対応してまいります。 

何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

                                  以上        


